DECRETO Nº 6.548

DE 07 DE OUTUBRO DE 2013
ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 6.085, DE 09 DE MARÇO DE 2012, QUE NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO PARQUE TECNOLÓGICO DE SANTOS, NOS TERMOS DO ARTIGO 7º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 736, DE 07 DE OUTUBRO DE 2011, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º Os incisos IV, VI, VII, VIII e X do artigo 1º do Decreto nº 6.085, de 09 de março de 2012, passam a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º …

...
IV – representantes da Secretaria de Desenvolvimento do Estado de São Paulo:

TITULAR: Marcos Cintra Cavalcanti de Albuquerque

SUPLENTE: Marina Pacheco e Silva

...
VI – representantes da Federação das Indústrias do Estado de São Paulo - FIESP:

TITULAR: Christoforo Kabbach

SUPLENTE: Ronaldo de Souza Forte
VII – representantes da Petróleo Brasileiro S.A. - PETROBRÁS:

TITULAR: Osvaldo Kawakami

SUPLENTE: Luiz Amaury Rediguieri
VIII – representantes da Usinas Siderúrgicas de Minas Gerais S.A. - USIMINAS:

TITULAR: Luiz Carlos Bezerra

SUPLENTE: Ítalo Quidicomo

...
X – 5 (cinco) representantes titulares e 5 (cinco) suplentes das Universidades, Centros Universitários e Faculdades instalados no Município de Santos:

TITULAR: Marcos Medina Leite, representando a Universidade Católica de Santos - UNISANTOS

SUPLENTE: Daniel Carreira Filho, representando a Universidade Metropolitana de Santos - UNIMES

TITULAR: Silvia Ângela Teixeira Penteado, representando a Universidade Santa Cecília - UNISANTA

SUPLENTE: Paulo Roberto Schroeder de Souza, representando a Faculdade de Tecnologia Rubens Lara - FATEC

TITULAR: Adalto Corrêa de Souza Júnior, representando a  Universidade Metropolitana de Santos - UNIMONTE

SUPLENTE: Carolina Garcia Piva, representando o Centro Universitário Lusíadas - UNILUS

TITULAR: Edison da Silva Monteiro, representando a Universidade Paulista - UNIP

SUPLENTE: Cesar Rodrigues de Almeida, representando a Escola Superior de Administração e Gestão - ESAGS

TITULAR: José Roberto Cardoso, representando a Universidade de São Paulo - USP

SUPLENTE: Regina Celia Spadari, representando a Universidade Federal de São Paulo - UNIFESP.” (NR)

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 07 de outubro de 2013.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 07 de outubro de 2013.

ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe do Departamento
PA 93140/2013-48

Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                 2